
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji stałego dyżuru w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, gminnych 
jednostkach organizacyjnych oraz spółkach gminnych na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa 

Na podstawie art.7 i art 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. 
z 2024 r. poz.248) w związku z art.4 ust.1 pkt 2, ust. 2 pkt 3 i art. 20 ust.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2023 r. poz.122) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1971/2023 Burmistrza Nidzicy z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie organizacji stałego 
dyżuru w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, gminnych jednostkach organizacyjnych oraz spółkach gminnych na 
potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie:,, § 7 Obsadę Stałego Dyżuru w Urzędzie Miejskim w NIdzicy stanowią wyznaczeni pracownicy 
po otrzymaniu dostępu do informacji niejawnych o klauzuli - zastrzeżone."; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: ,, § 8.1 Obsadę stanowiska Stałego Dyżuru w Urzędzie Miejskim w Nidzicy stanowią starszy 
dyżurny, dyżurny, łącznik. Funkcję łącznika może pełnić dyżurny. 

2. Szczegółowy zakres działania stanowi Instrukcja Stałego Dyżuru, w którą należy wyposażyć stanowisko 
Stałego  Dyżuru. 

3. Instrukcja Stałego Dyżuru stanowi dokument wewnętrzny Urzędu Miejskiego w NIdzicy i nie podlega 
udostępnieniu w trybie dostępu do informacji publicznej."; 

3) Uchyla się załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej 
Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


